

Feinhaus A/S

**Ove Jensens Alle 1
8700 Horsens**

CVR-nr. 27 29 03 53

Årsrapport for 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalfor-
samling den 04/05 2017

Per Larsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2016	11
Balance 31. december 2016	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter til årsrapporten	15

Selskabsoplysninger

Selskabet

Feinhaus A/S
Ove Jensens Alle 1
8700 Horsens

CVR-nr.: 27 29 03 53
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december
Stiftet: 8. august 2003
Hjemsted: Horsens

Bestyrelse

Per Larsen
Mette Rokkedal
Peter Agentoft Nielsen

Direktion

Per Larsen

Revision

Roesgaard & Partners
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

Pengeinstitut

Danske Bank
Jessensgade 1
8700 Horsens

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er handel og rådgivning i forbindelse med indretning og renovering af køkkener, badeværelser, m.v., herunder montering af samme samt enhver aktivitet, der efter bestyrelsens skøn står i forbindelse hermed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2016 udviser et overskud på kr. 35.654, og selskabets balance pr. 31. december 2016 udviser en egenkapital på kr. 695.691.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2016

	<u>Note</u>	<u>2016</u> kr.	<u>2015</u> t.kr.
Bruttofortjeneste		2.267.789	2.344
Personaleomkostninger	1	<u>(2.233.466)</u>	<u>(2.120)</u>
Resultat før af- og nedskrivninger		34.323	224
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		<u>(950)</u>	<u>(2)</u>
Resultat før finansielle poster		33.373	222
Finansielle indtægter		57.048	46
Finansielle omkostninger		<u>(39.618)</u>	<u>(45)</u>
Resultat før skat		50.803	223
Skat af årets resultat	2	<u>(15.149)</u>	<u>(54)</u>
Årets resultat		<u>35.654</u>	<u>169</u>
Foreslået udbytte		0	169
Overført resultat		<u>35.654</u>	<u>0</u>
		<u>35.654</u>	<u>169</u>

Balance 31. december 2016

	<u>Note</u>	<u>2016</u> kr.	<u>2015</u> t.kr.
Aktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		18.050	0
Indretning af lejede lokaler		<u>0</u>	<u>0</u>
Materielle anlægsaktiver	3	<u>18.050</u>	<u>0</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>18.050</u>	<u>0</u>
Færdigvarer og handelsvarer		<u>1.673.384</u>	<u>1.496</u>
Varebeholdninger		<u>1.673.384</u>	<u>1.496</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		945.760	999
Igangværende arbejder for fremmed regning	4	2.713.100	3.533
Andre tilgodehavender		7.003	73
Periodeafgrænsningsposter		<u>35.927</u>	<u>48</u>
Tilgodehavender		<u>3.701.790</u>	<u>4.653</u>
Likvide beholdninger		<u>1.659</u>	<u>145</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>5.376.833</u>	<u>6.294</u>
Aktiver i alt		<u>5.394.883</u>	<u>6.294</u>

Balance 31. december 2016

	<u>Note</u>	<u>2016</u> kr.	<u>2015</u> t.kr.
Passiver			
Selskabskapital		500.000	500
Overført resultat		195.691	160
Foreslået udbytte for regnskabsåret		0	169
Egenkapital	5	<u>695.691</u>	<u>829</u>
Hensættelse til udskudt skat		146.465	136
Hensatte forpligtelser i alt		<u>146.465</u>	<u>136</u>
Banker, langfristet gæld		0	37
Langfristede gældsforpligtelser		<u>0</u>	<u>37</u>
Banker, kortfristet gæld		108.740	646
Modtagne forudbetalinger fra kunder		1.378.594	678
Leverandører af varer og tjenesteydelser		2.536.410	3.639
Gæld til tilknyttede virksomheder		9.246	9
Gæld til associerede virksomheder		83.635	0
Selskabsskat		4.444	0
Anden gæld		431.658	320
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>4.552.727</u>	<u>5.292</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>4.552.727</u>	<u>5.329</u>
Passiver i alt		<u>5.394.883</u>	<u>6.294</u>
Eventualposter m.v.	6		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	7		

Egenkapitaloppgørelse

	<u>Selskabskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2016	500.000	160.037	169.301	829.338
Betalt ordinært udbytte	0	0	(169.301)	(169.301)
Årets resultat	0	35.654	0	35.654
Egenkapital 31. december 2016	500.000	195.691	0	695.691

Noter til årsrapporten

	2016	2015
	kr.	t.kr.
1 Personaleomkostninger		
Lønninger	1.929.798	1.777
Pensioner	134.678	130
Andre omkostninger til social sikring	48.489	43
Andre personaleomkostninger	120.501	170
	2.233.466	2.120
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	5	5
2 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	(10.705)	0
Årets udskudte skat	25.854	54
	15.149	54
3 Materielle anlægsaktiver		
	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	Indretning af le- jede lokaler
Kostpris 1. januar 2016	391.071	523.591
Tilgang i årets løb	19.000	0
Kostpris 31. december 2016	410.071	523.591
Af- og nedskrivninger 1. januar 2016	391.071	523.591
Årets afskrivninger	950	0
Af- og nedskrivninger 31. december 2016	392.021	523.591
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016	18.050	0

Noter til årsrapporten

	<u>2016</u>	<u>2015</u>
	kr.	t.kr.
4 Igangværende arbejder for fremmed regning		
Igangværende arbejder, salgspris	2.713.100	4.200
Igangværende arbejder, acontofaktureret	<u>0</u>	<u>(667)</u>
	<u>2.713.100</u>	<u>3.533</u>

5 Egenkapital

Selskabskapitalen består af 500 anparter à nominelt kr. 1.000. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder.

Der har ikke været ændringer i selskabskapitalen i de seneste 5 år.

6 Eventualposter m.v.

Selskabet er sambeskattet med MR Designs ApS (Administrationsselskab) og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties indefor sambeskatningskredsen.

Selskabet har indgået aftale om leje af erhvervslokaler. Opsigelsesvarslet er 6 måneder.

Selskabet har indgået en leasingkontrakt, hvor den resterende forpligtelse udgør t.kr. 48 pr. 31. december 2016

7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for bankgæld har selskabet givet pant på nomielt t.kr. 1.000 i nuværende og fremtidige erhvervelser af varebeholdninger og tilgodehavende fra salg og tjenesteydelser efter reglerne om virksomhedspant. Den bogførte værdi af aktiver omfattet af virksomhedspantet udgør pr. 31/12 2016 t. kr. 2.619.

Til sikkerhed for bankgæld er endvidere givet pant på nomielt t.kr. 1.000 i driftsinventar, lejerettigheder og goodwill m.v. Den bogførte værdi af aktiverne udgør pr. 31/12-16 t.kr. 18.

Der er pr. 31. december 2016 stillet arbejdsgarantier for t.kr. 193.